مردم

در گسترده
سیاست،
اقتصاد
و فرهنگ

شماره دوم، ۱۰ اسد ۱۳۹۲ خورشیدی، ۱ اگست ۲۰۱۳ میلادی

دوهفته در یک نگاه

مجتبا پتنگ، سرپرست وزارت
امور داخله:

**دولت در چنگال
گرگان است؛ برای شکار
آنها متحد شوید!**

صفحه ۷

مروری بر روند رشد اقتصاد دولتی در افغانستان

آزاد

مقدمه

انتخاب نظام اقتصادی و مدیریت عملی آن یکی از وظایف اساسی و اصلی هر نظام سیاسی را در جهان معاصر تشکیل میدهد.